
UCHWAŁA NR LII/310/2023  
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom zlokalizowanym na drogach wewnętrznych 
we wsi Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom zlokalizowanym na drogach wewnętrznych  
w Nowej Karczmie: 

a) ulica Jabłoniowa oznaczona numerem działki 219/13; 

b) ulica Wiśniowa oznaczona numerem działki 219/29. 

2. Lokalizację ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4770DC36-73AE-412E-A5FA-7F30455ED10E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LII/310/2023 

Rady Gminy Nowa Karczma  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 
- ulica Jabłoniowa 

 

- ulica Wiśniowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4770DC36-73AE-412E-A5FA-7F30455ED10E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 

nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. W związku 

z faktem, iż drogi wewnętrzne stanowią własność osób fizycznych zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych uzyskano pisemne zgody wszystkich właścicieli terenu, na których są 

one zlokalizowane. W celu zachowania jednorodności numeracji nieruchomości na rozbudowującym się 

osiedlu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i niezbędne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4770DC36-73AE-412E-A5FA-7F30455ED10E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



